UBND TỈNH HẢI DƢƠNG

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /KCN-VP

V/v tăng cƣờng thực hiện thanh

toán trực tuyến phí, lệ phí và các

nghĩa vụ tài chính trong thực hiện

thủ tục hành chính

  Hải Dƣơng, ngày       tháng 9 năm 2022

                Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc Ban;

- Các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 2571/UBND-VP ngày

05/9/2022 về việc thanh toán trực tuyến phí, lệ phí và các nghĩa vụ tài chính

trong thực hiện thủ tục hành chính, Trƣởng ban Ban Quản lý các khu công

nghiệp đề nghị các phòng chuyên môn, công chức của Ban làm nhiệm vụ tại Bộ

phận Một cửa ở Trung tâm Phục vụ hành chính công, các doanh nghiệp trong

các khu công nghiệp triển khai thực hiện một số công việc nhƣ sau:

1. Các phòng chuyên môn, công chức của Ban làm nhiệm vụ tại Bộ phận

Một cửa ở Trung tâm Phục vụ hành chính công tuyên truyền, hƣớng dẫn,

khuyến khích các tổ chức, cá nhân đang hoạt động trong các khu công nghiệp

trên địa bàn tỉnh đẩy mạnh việc thực hiện thanh toán trực tuyến phí, lệ phí và các

nghĩa vụ tài chính khi thực hiện thủ tục hành chính thông qua Cổng Dịch vụ

công quốc gia, Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh bảo đảm

thiết thực, hiệu quả.

2. Các nhà đầu tƣ, các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp khi sử

dụng dịch vụ công mức độ 3, mức độ 4, đối với các thủ tục hành chính có quy

định thu phí, lệ phí cần tăng cƣờng thực hiện việc thanh toán trực tuyến phí, lệ

phí và các nghĩa vụ tài chính thông qua Cổng Dịch vụ công quốc gia, Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh.

Thông tin về tài khoản của Ban để thanh toán trực tuyến phí, lệ phí và các

nghĩa vụ tài chính khi thực hiện thủ tục hành chính nhƣ sau:

TT Cơ quan Số tài khoản Chủ tài khoản Mã/Tên ngân hàng

1

Ban Quản

lý các khu

công

nghiệp tỉnh

Hải Dƣơng

46010003473057

(TK thu lệ phí) TT PHUC VU

HANH CHINH

CONG TINH

HAI DƢƠNG

- Mã ngân hàng: 30202001

- Tên ngân hàng: Ngân hàng

Thƣơng mại Cổ phần Đầu tƣ và

Phát triển Việt Nam – Chi nhánh

tỉnh Hải Dƣơng – Số 2 Lê Thanh

Nghị - TP Hải Dƣơng

46010003473048

(TK thu phí)

Đề nghị các đơn vị, cá nhân liên quan tổ chức thực hiện nghiêm túc các

nội dung trên. Trong quá trình thực hiện, nếu có phát sinh vƣớng mắc, đề nghị

liên hệ với cán bộ Bộ phận một cửa của Ban Quản lý các khu công nghiệp tại

Trung tâm phục vụ hành chính công (đồng chí Vũ Trung Đức 0986.505999)

hoặc đồng chí Đào Thị Huyền, Phó Chánh Văn phòng kiêm Kế toán Ban

0904.373905 để tổng hợp và kịp thời hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- TTPV hành chính công (để p/h);

- Lãnh đạo Ban;

- Website Ban (để đƣa tin);

- Lƣu: VT, VP(ô. Huấn).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Chuẩn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T10:52:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Chuẩn<nguyenvanchuan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T11:07:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T11:07:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-08T11:07:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!